
Rámcová dohoda
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami rámcová dohoda
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující
název:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
„dále jen kupující"

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitel HZS Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710
950 570 221, 950 570 121

2. Prodávající

název:
sídlo:
zastoupená:

GoodPRO, s.r.o.
Dukelská 1247, 334 01 Přeštice
Ing. Petr Loukota - jednatel společnosti

ICO: 64835138
DIČ: CZ64835138
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 7676. 
„dále jen prodávající"

II. Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá v průběhu období červen 2024 - listopad 2025 kupujícímu a 
převede na něho vlastnické právo k předpokládanému množství pracovní stejnokroj II. (varianta B) - 
475 ks blůzy k PS II, 585 ks kalhot k PS II a 300 ks čepic k PS II (dále jen „zboží"). Bližší specifikace 
zboží je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. K realizaci 
předpokládaného plnění dle této smlouvy bude docházet na základě dílčích kupních smluv zaslaných 
kupujícím na adresu sídla prodávajícího případně do jeho datové schránky.
2.2. Kupující se zavazuje zboží dle dílčích kupních smluv převzít a zaplatit za toto zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 12 týdnů ode dne uzavření dílčí 
kupní smlouvy.
3.2. Místo plnění smlouvy:

• Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice,
• Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Topolská 569, 537 01 Chrudim,
• Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Olbrachtova 37, 568 02 Svitavy,
• Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí.

- 1/5 -



IV. Kupní cena
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Cena za zboží celkem bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží celkem včetně DPH v Kč

1 586 370,00 333 137,70 1 919 507,70

Cena - 1 ks blůzy k PS II bez DPH v Kč DPH 21 % Cena - 1 ks blůzy k PS II včetně DPH v Kč

1 734,00 364,14 2 098,14

Cena - 1 ks kalhot k PS II bez DPH v Kč DPH 21 % Cena - 1 ks kalhot k PS II včetně DPH v Kč

1 232,00 258,72 1 490,72

Cena za 1 ks čepice k PS II bez DPH v Kč DPH 21 % Cena - 1 ks čepice k PS II včetně DPH v Kč

140,00 29,40 169,40

Cena za zboží celkem včetně DPH slovy:
jedenmiliondevětsetdevatenácttisícpětsetsedmkorunčeskýchsedmdesáthaléřů

4.2. Jednotková cena uvedená v čl. IV. odst. 1. smlouvy je považována za cenu konečnou a nejvýše 
přípustnou po celou dobu trvání smlouvy, zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným 
dodáním zboží, včetně nákladů na dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, případné pojištění 
zboží do doby protokolárního převzetí zboží kupujícím apod.
4.3. Změna nabídnuté jednotkové ceny zboží je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

V. Platební podmínky
5.1. Dohodnutá cena zboží bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
prodávajícím po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti 
dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435 občanského 
zákoníku a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) nejpozději do pěti kalendářních dnů po 
předání a převzetí zboží. Prodávající doručí fakturu (daňový doklad) v listinné podobě do sídla 
kupujícího, popřípadě ve formátu PDF/A do datové schránky kupujícího IDDS 48taa69 nebo na e- 
mailovou adresu: PAK.Spisovna@hzscr.cz.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) 
s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně 
banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.
5.8. Kupující, příjemce plnění, tímto prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije 
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu veřejné 
správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného 
důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona 
a prodávajícím bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

-2/5 -

mailto:PAK.Spisovna@hzscr.cz


VI. Převzetí předmětu smlouvy
6.1. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodání zboží telefonicky nejméně tři (3) 
dny předem. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen 
k společné faktuře (daňovému dokladu). Převzetím zboží a podpisem předávacího protokolu je

6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst,
- písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- záruční list.
6.4. Veškerá dokumentace bude vyhotovena v českém jazyce.

VII. Záruční podmínky
7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 24 měsíců. Záruční 
lhůta běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby prodávající 
ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady.
7.2. Kupující je povinen uplatnit vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
formou písemného oznámení. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nej později do patnácti kalendářních dnů nebo ve lhůtě stanovené 
dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
7.3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nedodržením zásad správné obsluhy a údržby, nesprávným 
zacházením, nedbalostí nebo úmyslným poškozením.
7.4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 300 Kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Vlil. Sankce
8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý i započatý 
den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou prodávajícím 
účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.
8.4. Prodávající se zavazuje v případě, pokud kupující na základě písemných objednávek neodebere 
celkové předpokládané množství zboží, nepožadovat po kupujícím žádné s tím související náklady ani 
náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze 
smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.

-3/5 -



9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti
10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.
10.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
10.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí uveřejnění na 
své náklady kupující.
10.8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

XI. Změna smlouvy
11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby
12.1. Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat

12.2. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jed

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva zaniká buď ke dni 30.11.2025 nebo dodáním 
celkového maximálního počtu zboží, podle toho, která skutečnost nastane dříve.
13.3. Prodávající se zavazuje v případě žádosti kupujícího při nevhodně zvolených velikostech zajistit 
bezplatnou výměnu nepoužitých oděvů.
13.4. Prodávající se zavazuje, že při plnění závazku z této smlouvy nebude docházet k opožděné 
splatnosti faktur případným subdodavatelům, nelegálnímu zaměstnávání osob, porušování BOZP a 
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí. Prodávající bude dále při plnění této 
smlouvy dbát na to, aby nedocházelo k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních 
či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X

-4/5 -



směrnice č. 2014/24/EU.
13.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby 
platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR.
13.6. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
13.7. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými podpisy.

jednatel společnosti ředitel Hasičského záchranného sboru
GoodPRO, s.r.o. Pardubického kraje

-5/5-



MINISTERSTVO VNITRA
V

generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 26,148 01 PRAHA 414

Ev.č. PO-68-3/PSM-2016 Praha 12. září 2016

KATALOGOVÝ LIST
výstrojní součástky Číslo 1046/16/F

Výrobce a dodavatel:

Pracovní stejnokroj PS II var. B)

Použití:
Pracovní stejnokroj PS II var. B) je určen především pro zaměstnání a činnost hasičů 
na stanici jako staniční oděv.
Technický popis:
Tento pracovní stejnokroj je vyroben z tkaniny s výrazným podílem viskózových vláken, 
která zaručují nejen stálobarevnost a mechanickou odolnost, ale především mimořádný 
komfort nošení.

Blůza
Blůza má přes přední díly a zadní díl našité sedlo z vrchového materiálu. V horní části obou 
předních dílů svrchní nakládané náprsní kapsy o rozměrech 150 x 180 mm s patkou do tvaru 
se zapínáním na stuhové uzávěry. Do spodní části obou bočních švů všité kapsy s kapesními 
váčky z vrchového materiálu. Zapínání na zdrhovadlo od průkrčníku až do spodního okraje, 
překryté légou našitou na levém předním díle, se zapínáním na 5 ks stuhových uzávěrů šíře 
25mm a délky 50mm. Na zadním díle pod sedlem zhotoveny záhyby směřující k bočním 
švům. Spodní polovina záhybů je zašita. Jednodílné hlavicové rukávy, ukončené manžetou, 
staženou přes spodní část pruženkou Šíře 20 mm ve dvou řadách. Na manžetách našito 
spínadlo se zapínáním na stuhový uzávěr. Část stuhového uzávěru s háčky je našita 
na spínadle. Jednodílný límec v rožcích odšitý a po obvodě prošitý. Do průkrčníku je všito 
zavěšovací poutko. Na spodním límci je našita spínka se zapínáním na stuhový uzávěr. Dolní 
kraj ukončený páskem, přes zadní díl a část předního dílu stažený pruženkou šíře 20 mm 
ve dvou řadách. Nad středem pravé náprsní kapsy, mezi patkou a sedlem, našitu část 
stuhového uzávěrů se smyčkami, o rozměrech 70 x 38 mm, pro připevnění hodnostního nebo 
funkčního označení. Nad středem levé náprsní kapsy, mezi patkou a sedlem, našitu část 
stuhového uzávěrů se smyčkami, o rozměrech 125 x 25 mm, pro jmenovku nebo osobní



evidenční číslo. Blůza má do vodorovných švů, pro spojení sedla s předními díly a zadním 
dílem, po celé jejich délce všitu paspuli žlutozelené barvy o Šíři 2 až 4 mm. Na pravém rukávu 
domovenku příslušného kraje a znak HZS ČR. na levém rukávu pak státní znak ČR.

Kalhoty

Kalhoty mají na předních dílech vytvořeny záhyby směřující k bočnímu švu. Na zadních 
dílech odšité záševky. V horní části obou předních dílů boční klínové kapsy. V horní části 
pravého zadního dílu jednovýpustkovou kapsu s patkou do tvaru, se zapínáním na stuhový 
uzávěr. Přes pravý boční šev našitu nakládanou kapsu o rozměrech 180 x 190 mm krytou 
patkou do tvaru se zapínáním na stuhové uzávěry; kapsa je umístěná ve vzdálenosti přibližně 
360 mm od kraje pasového límce s ohledem na velikost kalhot. Rozparek se zapínáním 
na zdrhovadlo nebo knoflíky. Pasový límec s podšitím 50 mm, přes boční šev stažený 
pruženkou šíře 20 mm ve dvou řadách. Pruženka je všitá od ukončení boční klínové kapsy 
k záševku zadního dílu. Pasový límec jev přední části zapínán na 2 knoflíky nebo druk, 
na pasovém límci je našito 7 poutek na opasek o šířce 20 mm. Na vrchní straně pasového 
límce jsou našity knoflíky pro připnutí šlí. Dolní okraj nohavic podehnutý a prošitý. 
Ve spodní Části zadních dílů našité spínadlo délky 90 mm a šířky 35 mm, zapínané na stuhový 
uzávěr. Část stuhového uzávěru s háčky je našita na spínadle. Opasek o šíři 40 mm černé 
barvy s rychlosponou černé barvy nebo Šle. Knoflíky o průměru 16 mm se čtyřmi otvory, 
které jsou přišity v počtu 2 knoflíků na pravé straně pasového límce pro zapnutí kalhot, pokud 
není použit druk, 6 knoflíků na vrchní straně pasového límce na připnutí šlí a 3 knoflíky 
v rozparku, pokud není použito zdrhovadlo.
Zpracování stejnokroje
Zpracování pracovního stejnokroje II je provedeno následujícím způsobem:
Všechny švy jsou zajištěny párání a proti třepení obnitkováním. U blůzy jsou nejméně švy 
pro spojení předních dílů se zadním dílem, a švy na sedle, okraji límce, patkách kapes, krycí 
lište zdrhovadla a průramcích prošity na dvoujehlovém šicím stroji. U kalhot jsou nejméně 
boční švy pro spojení zadních a předních dílů a švy na patkách kapes a na okraji krycí légy 
zdrhovadla prošity na dvoujehlovém šicím stroji. Začátek a konec strojového šití je zajištěn 
zpětným zapošitím nejméně v délce 10 mm. Počet stehů na 10 mm strojového šití je nejméně 
3,5. Stuhové uzávěry jsou dostatečně přišity, tzn. po celém obvodu s dostatečným zapošitím. 
Šití nebo ozdobné prošití nezpůsobuje stažení nebo vrásnění Švů. Všechna namáhaná místa, 
jako jsou kapsy, patky a ukončení rozparku, jsou zpevněna uzávěrkami. Stuhové uzávěry jsou 
našité pouze na spodních dílech patek, légy.
Konce nití na celém výrobku jsou řádně odstřižené.

Materiál: 70 % TENCEL viskóza 

30 % Polyester 
Plošná hmotnost 210 g/m2

Barva: tmavě modrá v provedení matném s výjimkou nápadného materiálu.

Velikostní sortiment: viz příloha č. 1 

Ošetřovací symboly:

o



Záruka: 24 měsíců, při dodržení předepsaného způsobu údržby

Souhlasím s používáním uvedené výstrojní součástky u Hasičského záchranného sboru České 
republiky.


